CUCITRICI E LEVAPUNTI

FISSATRICI

J-17

Fissatrice manuale professionale, con sistema selettore punti a slitta, impugnatura ergonomica
soft grip, per il massimo comfort di lavoro, sistema di bloccaggio maniglia verso il basso per

facile

archiviazione in caso di non uso, finestrella che mostra lo stato di avanzamento dei punti, Quick

Loading System con sistema di sicurezza, per un caricamento facile e velocissimo. Leva per

regolazione di potenza d'impatto. Punti utilizzati: 53/6 - 14 mm (A) e 53F/6 - 14 mm (D).

Garanzia 2 anni.

Descrizione

Codice
originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

H500017

J-17

030-0438

4009729058398

Altezza (cm) Lunghezza (cm) Profondita (cm) Peso (Kg)
Imballo 11.00 3.00 20.00 0.45
Cartone 20.50 13.50 19.50 2.70
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